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Přítomni:  
Bc. David Šebo – předseda kontrolního výboru 
Ing. Marek Pátek – člen kontrolního výboru 
Tomáš Svoboda – člen kontrolního výboru 
 
Omluveni:  
 
 
 
Program jednání kontrolního výboru: 
 

1. Úvod – předseda Kontrolního výboru  
2. Kontrola plnění usnesení a zápisů jednání z veřejného zasedání zastupitelstva obce Zlonín 
3. Návrhy, petice, stížnosti, dotazy a žádosti občanů 
4. Kontrola smluvních vztahů 
5. Kontrola dodržování právních předpisů 
6. kontrola dodržování obecně závazných vyhlášek a nařízení obce 
7. Schválení termínu dalšího jednání kontrolního výboru 
8. Závěr - usnesení 

 
 
 
Jednání:  

 
1. Úvod – předseda Kontrolního výboru  

 Předseda kontrolního výboru přivítal členy a seznámil je s programem jednání. 
  

 Kontrolní výbor schválil bod č. 1: Pro 3;  Proti 0; Zdržel se 0 
 

Usnesení: 
Kontrolní výbor odsouhlasil program jednání.  

 

 
2. Kontrola plnění usnesení a zápisů jednání z veřejného zasedání zastupitelstva obce Zlonín 

 
- Veřejné zasedání zastupitelstva 

Veřejné zasedání zastupitelstva obce dle. Zákona 128/2000 sb. proběhlo dne 5. 11. 2018. 

- Oznámení o konání zasedání 

Oznámení o konání zasedání bylo zveřejněno na úřední desce a na webových stránkách obce ve stanovené 

lhůtě se všemi náležitostmi 

- Svolání zasedání  

Zasedání bylo svoláno do třech měsíců od předešlého zasedání 

- Vyhotovení a zveřejnění zápisu veřejného zasedání 

Zápis veřejného zasedání zastupitelstva obce byl vyhotoven a zveřejněn na úřední desce. Zápis obsahuje 
výsledky hlasování i text usnesení. Zápis je trvale uložen na webových stránkách obce v záložce: 
https://www.zlonin.cz/urad/zastupitelstvo-komise/zapisy-ze-zo/  

https://www.zlonin.cz/urad/zastupitelstvo-komise/zapisy-ze-zo/
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- Veřejné zasedání zastupitelstva  

Veřejné zasedání zastupitelstva obce dle Zákona 128/2000 sb. proběhlo dne 18. 12. 2018. 

- Oznámení o konání zasedání 

Oznámení o konání zasedání bylo zveřejněno na úřední desce a na webových stránkách obce ve stanovené 

lhůtě se všemi náležitostmi 

- Svolání zasedání 

Zasedání bylo svoláno do třech měsíců od předešlého zasedání 

- Vyhotovení a zveřejnění zápisu veřejného zasedání 

Zápis veřejného zasedání zastupitelstva obce byl vyhotoven a zveřejněn na úřední desce ve stanovené lhůtě 
a se všemi náležitostmi. Zápis obsahuje výsledky hlasování i text usnesení. Zápis je trvale uložen na 
webových stránkách obce v záložce: https://www.zlonin.cz/urad/zastupitelstvo-komise/zapisy-ze-zo/ 
 
 

- Veřejné zasedání zastupitelstva 

Veřejné zasedání zastupitelstva obce dle Zákona 128/200 sb. proběhlo dne 22. 1. 2019. 

- Oznámení o konání zasedání 

Oznámení o konání zasedání bylo zveřejněno na úřední desce a na webových stránkách obce ve stanovené 

lhůtě se všemi náležitostmi 

- Svolání zasedání 

Zasedání bylo svoláno do třech měsíců od předešlého zasedání 
- Vyhotovení a zveřejnění zápisu veřejného zasedání 

Zápis veřejného zasedání zastupitelstva obce byl vyhotoven a zveřejněn na úřední desce ve stanovené lhůtě 
a se všemi náležitostmi. Zápis obsahuje výsledky hlasování i text usnesení. Zápis je trvale uložen na 
webových stránkách obce v záložce: https://www.zlonin.cz/urad/zastupitelstvo-komise/zapisy-ze-zo/ 
 

- Veřejné zasedání zastupitelstva 

 Veřejné zasedání zastupitelstva obce dle Zákona 128/2000 sb.  proběhlo dne 26. 2. 2019. 

- Oznámení o konání 

Oznámení o konání zasedání bylo zveřejněno na úřední desce a na webových stránkách obce ve stanovené 

lhůtě se všemi náležitostmi 

- Svolání zasedání 

Zasedání bylo svoláno do třech měsíců od předešlého zasedání 
- Vyhotovení a zveřejnění zápisu veřejného zasedání 

Zápis veřejného zasedání zastupitelstva obce byl vyhotoven a zveřejněn na úřední desce ve stanovené lhůtě 
a se všemi náležitostmi. Zápis obsahuje výsledky hlasování i text usnesení. Zápis je trvale uložen na 
webových stránkách obce v záložce: https://www.zlonin.cz/urad/zastupitelstvo-komise/zapisy-ze-zo/ 
 
 

- Veřejné zasedání zastupitelstva 

Veřejné zasedání zastupitelstva obce dle Zákona 128/2000 sb. proběhlo dne 19. 3. 2019. 

- Oznámení o konání 

Oznámení o konání zasedání bylo zveřejněno na úřední desce a na webových stránkách obce ve stanovené 

lhůtě se všemi náležitostmi 

- Svolání zasedání 

Zasedání bylo svoláno do třech měsíců od předešlého zasedání 
- Vyhotovení a zveřejnění zápisu veřejného zasedání 

Zápis veřejného zasedání zastupitelstva obce byl vyhotoven a zveřejněn na úřední desce ve stanovené lhůtě 
a se všemi náležitostmi. Zápis obsahuje výsledky hlasování i text usnesení. Zápis je trvale uložen na 
webových stránkách obce v záložcehttps://www.zlonin.cz/urad/zastupitelstvo-komise/zapisy-ze-zo/ 
 
 

https://www.zlonin.cz/urad/zastupitelstvo-komise/zapisy-ze-zo/
https://www.zlonin.cz/urad/zastupitelstvo-komise/zapisy-ze-zo/
https://www.zlonin.cz/urad/zastupitelstvo-komise/zapisy-ze-zo/
https://www.zlonin.cz/urad/zastupitelstvo-komise/zapisy-ze-zo/
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- Veřejné zasedání zastupitelstva 

Veřejné zasedání zastupitelstva obce dle Zákona 128/2000 sb. proběhlo dne 16. 4. 2019. 

- Oznámení o konání  

Oznámení o konání zasedání bylo zveřejněno na úřední desce a na webových stránkách obce ve stanovené 

lhůtě se všemi náležitostmi 

- Svolání zasedání 

Zasedání bylo svoláno do třech měsíců od předešlého zasedání 
- Vyhotovení a zveřejnění zápisu veřejného zasedání 

Zápis veřejného zasedání zastupitelstva obce byl vyhotoven a zveřejněn na úřední desce ve stanovené lhůtě 
a se všemi náležitostmi. Zápis obsahuje výsledky hlasování i text usnesení. Zápis je trvale uložen na 
webových stránkách obce v záložce: https://www.zlonin.cz/urad/zastupitelstvo-komise/zapisy-ze-zo/ 
 
 

- Veřejné zasedání zastupitelstva  

Veřejné zasedání zastupitelstva obce dle Zákona 128/2000 sb. proběhlo dne 21. 5. 2019. 

- Oznámení o konání  

Oznámení o konání zasedání bylo zveřejněno na úřední desce a na webových stránkách obce ve stanovené 

lhůtě se všemi náležitostmi 

- Svolání zasedání 

Zasedání bylo svoláno do třech měsíců od předešlého zasedání 
- Vyhotovení a zveřejnění zápisu veřejného zasedání 

Zápis veřejného zasedání zastupitelstva obce byl vyhotoven a zveřejněn na úřední desce ve stanovené lhůtě 
a se všemi náležitostmi. Zápis obsahuje výsledky hlasování i text usnesení. Zápis je trvale uložen na 
webových stránkách obce v záložce: https://www.zlonin.cz/urad/zastupitelstvo-komise/zapisy-ze-zo/ 
 
 

- Veřejné zasedání zastupitelstva  

Veřejné zasedání zastupitelstva obce dle Zákona 128/2000 sb. proběhlo dne 18. 6. 2019. 

- Oznámení o konání zasedání  

- Oznámení o konání zasedání bylo zveřejněno na úřední desce a na webových stránkách obce ve stanovené 

lhůtě se všemi náležitostmi 

- Svolání zasedání 

Zasedání bylo svoláno do třech měsíců od předešlého zasedání 
- Vyhotovení a zveřejnění zápisu veřejného zasedání: 

Zápis veřejného zasedání zastupitelstva obce byl vyhotoven a zveřejněn na úřední desce ve stanovené lhůtě 
a se všemi náležitostmi. Zápis obsahuje výsledky hlasování i text usnesení. Zápis je trvale uložen na 
webových stránkách obce v záložce: https://www.zlonin.cz/urad/zastupitelstvo-komise/zapisy-ze-zo/ 
 
 

- Veřejné zasedání zastupitelstva 

Veřejné zasedání zastupitelstva obce dle Zákona 128/2000 sb. proběhlo dne 27. 8. 2019. 

- Oznámení o konání 

Oznámení o konání zasedání bylo zveřejněno na úřední desce a na webových stránkách obce ve stanovené 

lhůtě se všemi náležitostmi 

- Svolání zasedání 

Zasedání bylo svoláno do třech měsíců od předešlého zasedání 
- Vyhotovení a zveřejnění zápisu veřejného zasedání: 

Zápis veřejného zasedání zastupitelstva obce byl vyhotoven a zveřejněn na úřední desce ve stanovené lhůtě 
a se všemi náležitostmi. Zápis obsahuje výsledky hlasování i text usnesení. Zápis je trvale uložen na 
webových stránkách obce v záložce: https://www.zlonin.cz/urad/zastupitelstvo-komise/zapisy-ze-zo/ 

  

https://www.zlonin.cz/urad/zastupitelstvo-komise/zapisy-ze-zo/
https://www.zlonin.cz/urad/zastupitelstvo-komise/zapisy-ze-zo/
https://www.zlonin.cz/urad/zastupitelstvo-komise/zapisy-ze-zo/
https://www.zlonin.cz/urad/zastupitelstvo-komise/zapisy-ze-zo/
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- Veřejné zasedání zastupitelstva  

Veřejné zasedání zastupitelstva obce dle Zákona 128/2000 sb. proběhlo dne 17. 9. 2019. 

- Oznámení o konání zasedání 

-  Oznámení o konání zasedání bylo zveřejněno na úřední desce a na webových stránkách obce ve stanovené 

lhůtě se všemi náležitostmi. 

- Svolání zasedání 

Zasedání bylo svoláno do třech měsíců od předešlého zasedání 
- Vyhotovení a zveřejnění zápisu veřejného zasedání: 

Zápis veřejného zasedání zastupitelstva obce byl vyhotoven a zveřejněn na úřední desce ve stanovené lhůtě 
a se všemi náležitostmi. Zápis obsahuje výsledky hlasování i text usnesení. Zápis je trvale uložen na 
webových stránkách obce v záložce: https://www.zlonin.cz/urad/zastupitelstvo-komise/zapisy-ze-zo/ 

 

 Kontrolní výbor schválil bod č. 2: Pro 3;  Proti 0; Zdržel se 0 
 

Usnesení: 
Kontrolní výbor schválil kontrolu plnění usnesení a kontrolu zápisů jednání z veřejného zasedání zastupitelstva 
obce Zlonín. 
 
 
 

 
3. Návrhy, petice, stížnosti, dotazy a žádosti občanů 

 
Kontrolou bylo zjištěno, že: 
 za dané období tedy od listopadu 2018 nebyla podána Obecnímu úřadu žádná Petice občanů.  
 všechny dotazy byly zodpovězeny v rámci veřejného zasedání zastupitelstva. 
 všechny žádosti byly řádně projednány a bylo jim vyhověno nebo ze závažných důvodů byly zamítnuty. 
 všechny návrhy byly řádně projednány. 
 

 Kontrolní výbor schválil bod č. 3: Pro 3;  Proti 0; Zdržel se 0 
 
  

4. Kontrola smluvních vztahů 
 
Kontrolou bylo zjištěno, že všechny smluvní vztahy jsou v pořádku. 
 

 Kontrolní výbor schválil bod č. 4: Pro 3;  Proti 0; Zdržel se 0 
 
 

5. Kontrola dodržování právních předpisů 
 
Kontrolou nebyly zjištěny žádné skutečnosti, které by vedly k podezření, že docházelo k nedodržování právních 
předpisů. 
 

 Kontrolní výbor schválil bod č. 5: Pro 3;  Proti 0; Zdržel se 0 
 

 
6. Kontrola dodržování obecně závazných vyhlášek a nařízení obce 

 
Kontrolou bylo zjištěno, že platné obecně závazné vyhlášky jsou dodržovány. 
 

 Kontrolní výbor schválil bod č. 6: Pro 3;  Proti 0; Zdržel se 0 
 

 
 
 

https://www.zlonin.cz/urad/zastupitelstvo-komise/zapisy-ze-zo/
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7. Schválení termínu dalšího jednání kontrolního výboru 

 
Předseda kontrolního výboru navrhnul termín dalšího jednání na úterý 10.3. 2020. 
 

 Kontrolní výbor schválil bod č. 7: Pro 3;  Proti 0; Zdržel se 0 
 
Usnesení: 
Kontrolní výbor schválil termín příštího jednání kontrolního výboru na 10.3.2020 
 
 

8. Závěr – usnesení 
 
Předseda i členové kontrolního výboru se usnesli, že jednání kontrolního výboru proběhlo v pořádku, 
všechny body programu byly projednány, a schváleny. 
Termín příštího jednání je stanoven.  
Jednání ukončeno. 
 

 Kontrolní výbor schválil bod č. 8: Pro 3;  Proti 0; Zdržel se 0 
 

 
 
 
 
 

Zapsal: Tomáš Svoboda  

Schválil: Bc. David Šebo  

Ověřil: Ing. Marek Pátek  

 


